
決勝 7月18日 12:15

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +0.9

 1 ｶﾜｸﾞﾁ  ﾋﾕｳ     13.05  1 ｸﾛﾊﾀ  ﾀｸﾐ     13.61 
川口  飛勇(6) ラッキーメイツ 黒畑  拓巳(6) Team．I

 2 ｱｵﾔﾏ  ｾｲｼﾞ     13.77  2 ﾀｶﾞﾐ  ﾀｹﾙ     13.92 
青山  誠司(6) Team．I 田上  武龍(6) ラッキーメイツ

 3 ｲｶﾞﾗｼ  ﾋﾛｷ     14.18  3 ﾊｼﾓﾄ  ｹｲﾄ     14.19 
五十嵐  裕紀(6) ラッキーメイツ 橋本  佳大(6) ラッキーメイツ

 4 ｵｵｻﾜ  ﾘｮｳﾔ     14.39  4 ﾃﾗｵｶ  ｱｵｲ     15.07 
大澤  亮哉(6) 富山JAC 寺岡  碧(6) 富山JAC

 5 ﾑﾗｶﾐ  ﾀｸﾄ     14.88  5 ﾀﾅﾍﾞ  ｵｳ     15.54 
村上  拓人(6) 神通碧クラブ 田部  央(6) 富山JAC

 6 ﾀｹｳﾁ  ｹｲﾄ     15.26  6 ｵﾘﾊｼ  ﾀｸﾔ     15.78 
竹内  奎斗(5) 富山JAC 折橋  巧也(5) ラッキーメイツ

 7 ﾏｽﾔﾏ  ｵｳﾀﾛｳ     16.91  7 ﾌﾙﾓﾘ  ﾘｮｳﾀﾛｳ     15.81 
増山  桜太朗(5) ラッキーメイツ 古守  亮太朗(6) 神通碧クラブ

 8 ｶｻﾞﾏ  ｶｽﾞｷ     17.58  8 ﾐﾔｵ  ﾀｸﾐ     16.64 
風間  一輝(5) A.C.TOYAMA Jr 宮尾  拓実(5) 常願寺川公園ＳＣ
ﾏﾂﾓﾄ  ｼﾞｭｷﾄ  9 ﾏﾙﾔﾏ  ﾉﾘﾐﾁ     16.74 
松本  寿玖斗(6) Team．I 圓山  應道(5) 神通碧クラブ

[ 3組] 風速 +2.0 [ 4組] 風速 +0.9

 1 ｵﾁｱｲ  ｶｲ     14.16  1 ﾊﾙﾓﾄ  ｹｲｽｹ     13.85 
落合  凱(6) Team．I 春本  圭祐(6) A.C.TOYAMA Jr

 2 ﾆｼﾑﾗ  ｺｳｷ     14.64  2 ｸｻﾉ  ﾃｯﾍﾟｲ     14.45 
西村  康希(6) 富山JAC 草野  哲平(6) 神通碧クラブ

 3 ｷﾀ  ﾏﾅﾄ     15.09  3 ﾀｹﾅﾐ  ﾘｵ     14.77 
北    眞士 SP-HOPE 武波  理央(6) 砺波東部小

 4 ﾒｸﾜ  ｾｲﾔ     15.35  4 ｲｼﾊﾗ  ｱｵｼ     14.79 
目桑  聖也(5) 常願寺川公園ＳＣ 石原  葵志(6) 富山JAC

 5 ﾋﾗｲ  ｿｳﾏ     16.29  5 ｲｼﾀﾞ  ｺｳｲﾁﾛｳ     15.01 
平井  蒼真(6) 神通碧クラブ 石田  康一郎(5) 富山JAC

 6 ﾄﾞｲ  ﾕｳﾀ     16.62  6 ﾖｺﾔﾏ  ｶﾝﾀ     15.51 
土井  湧太(5) ラッキーメイツ 横山  幹大(6) ラッキーメイツ

 7 ﾀｶﾊﾞ  ｶﾞｲﾄ     16.75  7 ﾂﾘﾀﾆ  ｶｽﾞｷ     15.52 
高場  凱斗(5) ラッキーメイツ 釣谷  和希(6) ラッキーメイツ
ｲﾜｸﾞﾁ  ﾘｮｳﾀ  8 ｱﾗﾔ  ｿｳｼ     16.40 
岩口  亮太(6) A.C.TOYAMA Jr 荒矢  颯志(5) 神通碧クラブ

[ 5組] 風速 +1.3

 1 ﾂｶﾓﾄ  ｼﾝﾔ     14.41 
塚本  慎弥(6) 富山JAC

 2 ﾆｼｶﾜ  ﾄｷ     15.19 
西川  永輝(5) ラッキーメイツ

 3 ﾊﾔｼ  ｶﾝｼﾞ     15.27 
林    寛志(6) 富山JAC

 4 ﾏﾂﾀﾞ  ｿｳｼﾞ     15.62 
松田  壮司(5) ラッキーメイツ

 5 ｽﾄﾞｳ  ｹｲ     16.07 
須藤  慶(5) 常願寺川公園ＳＣ

 6 ﾔﾏｷﾞｼ  ｹﾝﾄ     16.28 
山岸  健十 SP-HOPE

 7 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾓﾄｷ     16.70 
山﨑  素輝(5) 神通碧クラブ

 8 ｹﾔｷ  ｼｭﾝｽｹ     18.13 
槻  俊輔(5) 神通碧クラブ

男子小学生

１００ｍ１００ｍ

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11  1361 1361

33  1365 1365

55  1362 1362

77  1375 1375

66  1387 1387

44  1380 1380

88  1356 1356

22  1370 1370

99  1368 1368
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  1367 1367

22  1363 1363

44  1364 1364

55  1373 1373

77  1377 1377

88  1355 1355

99  1386 1386

66  1382 1382

11  1390 1390

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77  1366 1366

99  1376 1376

44  1350 1350

66  1383 1383

55  1385 1385

33  1353 1353

88  1354 1354

22  1371 1371
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55  1369 1369

66  1384 1384

99  1352 1352

33  1378 1378

77  1379 1379

44  1359 1359

88  1360 1360

22  1388 1388

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66  1372 1372

22  1358 1358

33  1374 1374

77  1357 1357

44  1381 1381

88  1351 1351

55  1391 1391

99  1389 1389



   1 川口  飛勇(6) ラッキーメイツ     13.05 (+1.4)   1   1
   2 黒畑  拓巳(6) Team．I     13.61 (+0.9)   2   1
   3 青山  誠司(6) Team．I     13.77 (+1.4)   1   2
   4 春本  圭祐(6) A.C.TOYAMA Jr     13.85 (+0.9)   4   1
   5 田上  武龍(6) ラッキーメイツ     13.92 (+0.9)   2   2
   6 落合  凱(6) Team．I     14.16 (+2.0)   3   1
   7 五十嵐  裕紀(6) ラッキーメイツ     14.18 (+1.4)   1   3
   8 橋本  佳大(6) ラッキーメイツ     14.19 (+0.9)   2   3
   9 大澤  亮哉(6) 富山JAC     14.39 (+1.4)   1   4
  10 塚本  慎弥(6) 富山JAC     14.41 (+1.3)   5   1
  11 草野  哲平(6) 神通碧クラブ     14.45 (+0.9)   4   2
  12 西村  康希(6) 富山JAC     14.64 (+2.0)   3   2
  13 武波  理央(6) 砺波東部小     14.77 (+0.9)   4   3
  14 石原  葵志(6) 富山JAC     14.79 (+0.9)   4   4
  15 村上  拓人(6) 神通碧クラブ     14.88 (+1.4)   1   5
  16 石田  康一郎(5) 富山JAC     15.01 (+0.9)   4   5
  17 寺岡  碧(6) 富山JAC     15.07 (+0.9)   2   4
  18 北    眞士 SP-HOPE     15.09 (+2.0)   3   3
  19 西川  永輝(5) ラッキーメイツ     15.19 (+1.3)   5   2
  20 竹内  奎斗(5) 富山JAC     15.26 (+1.4)   1   6
  21 林    寛志(6) 富山JAC     15.27 (+1.3)   5   3
  22 目桑  聖也(5) 常願寺川公園ＳＣ     15.35 (+2.0)   3   4
  23 横山  幹大(6) ラッキーメイツ     15.51 (+0.9)   4   6
  24 釣谷  和希(6) ラッキーメイツ     15.52 (+0.9)   4   7
  25 田部  央(6) 富山JAC     15.54 (+0.9)   2   5
  26 松田  壮司(5) ラッキーメイツ     15.62 (+1.3)   5   4
  27 折橋  巧也(5) ラッキーメイツ     15.78 (+0.9)   2   6
  28 古守  亮太朗(6) 神通碧クラブ     15.81 (+0.9)   2   7
  29 須藤  慶(5) 常願寺川公園ＳＣ     16.07 (+1.3)   5   5
  30 山岸  健十 SP-HOPE     16.28 (+1.3)   5   6
  31 平井  蒼真(6) 神通碧クラブ     16.29 (+2.0)   3   5
  32 荒矢  颯志(5) 神通碧クラブ     16.40 (+0.9)   4   8
  33 土井  湧太(5) ラッキーメイツ     16.62 (+2.0)   3   6
  34 宮尾  拓実(5) 常願寺川公園ＳＣ     16.64 (+0.9)   2   8
  35 山﨑  素輝(5) 神通碧クラブ     16.70 (+1.3)   5   7
  36 圓山  應道(5) 神通碧クラブ     16.74 (+0.9)   2   9
  37 高場  凱斗(5) ラッキーメイツ     16.75 (+2.0)   3   7
  38 増山  桜太朗(5) ラッキーメイツ     16.91 (+1.4)   1   7
  39 風間  一輝(5) A.C.TOYAMA Jr     17.58 (+1.4)   1   8
  40 槻  俊輔(5) 神通碧クラブ     18.13 (+1.3)   5   8

男子小学生男子小学生

１００ｍ１００ｍ
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
 1361 1361
 1367 1367
 1365 1365
 1369 1369
 1363 1363
 1366 1366
 1362 1362
 1364 1364
 1375 1375
 1372 1372
 1384 1384
 1376 1376
 1352 1352
 1378 1378
 1387 1387
 1379 1379
 1373 1373
 1350 1350
 1358 1358
 1380 1380
 1374 1374
 1383 1383
 1359 1359
 1360 1360
 1377 1377
 1357 1357
 1355 1355
 1386 1386
 1381 1381
 1351 1351
 1385 1385
 1388 1388
 1353 1353
 1382 1382
 1391 1391
 1390 1390

 1389 1389

 1354 1354
 1356 1356
 1370 1370



決勝 7月18日 11:50

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +2.5

 1 ﾋﾗｲ  ﾘｴ     14.66  1 ﾀﾙﾓﾄ  ﾏﾘ     14.36 
平井  梨恵(5) 富山JAC 樽本  万莉(5) ラッキーメイツ

 2 ﾀｶﾊﾀ  ﾐｸ     14.92  2 ﾌﾙｾ  ﾚﾅ     14.45 
高畑  美来(6) Team．I 古瀬  怜那(6) ふくのジュニア

 3 ﾆｼﾔﾏ  ｶﾎ     15.03  3 ﾆｼｼﾞﾏ  ﾏｲ     14.77 
西山  佳歩(6) ラッキーメイツ 西島  茉依 SP-HOPE

 4 ﾀﾁﾊﾞﾅ  ｱｸﾞﾘ     15.38  4 ﾄﾞｲ  ﾋﾏﾘ     14.80 
橘    あぐり(6) ふくのジュニア 土井  日葵(5) 常願寺川公園ＳＣ

 5 ﾌｼﾞｲ  ﾐﾗｲ     15.62  5 ｲｶﾘ  ﾕﾂﾞｷ     15.02 
藤井  美来(6) 神通碧クラブ 五十里  雪月(6) 神通碧クラブ

 6 ｻｲｷ  ﾁﾋﾛ     15.64  6 ｱﾄｼﾞ  ﾊﾅ     15.12 
才記  千尋(6) ラッキーメイツ 阿閉  羽菜(6) Team．I

 7 ｷﾀｶﾞﾜ  ﾀﾏｷ     15.85  7 ﾆｼｿﾞﾉ  ﾋｶﾙ     15.14 
北川  珠妃(5) 富山市 西園  輝(6) 富山JAC

 8 ﾉﾑﾗ  ﾖｳ     16.47  8 ﾄｶﾞﾉ  ﾅﾙﾐ     15.26 
野村  陽羽(5) A.C.TOYAMA Jr 栂野  成実(6) A.C.TOYAMA Jr

 9 ｽｽﾞｷ  ﾚｲﾅ     16.52  9 ﾃﾗﾑﾗ  ﾐｳ     16.32 
鈴木  伶菜(6) 富山JAC 寺村  光生(5) ラッキーメイツ

[ 3組] 風速 +2.1 [ 4組] 風速 +2.1

 1 ｱﾗｷ  ﾕﾘｱ     14.58  1 ﾀｶｷﾞ  ﾁﾋﾛ     14.85 
荒木  佑理愛(5) ラッキーメイツ 髙木  智央(6) A.C.TOYAMA Jr

 2 ｼﾞｮｳﾎｳ  ﾋﾅｺ     14.91  2 ｼﾏﾀﾞ  ｺｺﾉ     14.90 
城宝  陽菜子(6) ふくのジュニア 島田  湖己乃 SP-HOPE

 3 ﾔｺ  ﾊﾙﾋ     15.45  3 ﾀｶﾏﾂ  ｶﾘﾝ     15.33 
八子  美陽(6) ラッキーメイツ 髙松  夏鈴(6) A.C.TOYAMA Jr

 4 ﾏﾂﾓﾄ  ﾕﾅ     15.64  4 ﾊﾗﾀﾞ  ｲｸ     15.50 
松本  佑菜(6) Team．I 原田  育空(6) ラッキーメイツ

 5 ﾁﾉ  ｽｽﾞﾈ     15.75  5 ｼﾏﾀﾞ  ｶｵ     15.74 
千野  涼音(5) A.C.TOYAMA Jr 島田  果央(6) 富山JAC

 6 ﾀｹｲ  ﾚｲﾅ     17.40  6 ﾂﾁﾔ  ﾘｺ     16.20 
竹井  怜那(5) 神通碧クラブ 土屋  綸子(5) ラッキーメイツ

 7 ｶﾈﾀﾞ  ｱﾔﾘ     17.78  7 ｶﾝｹ  ﾌｳﾕ     17.28 
金田  彩里(6) 富山JAC 菅家  風弓(5) 神通碧クラブ
ﾀﾆｸﾞﾁ  ｲﾁｶ ﾑﾗｲ  ﾘﾘ
谷口  伊知花(6) 富山JAC 村井  凜々(5) 富山JAC

[ 5組] 風速 +1.9

 1 ﾒﾀﾞｲ  ﾘｻ     14.94 
目代  梨紗(5) ラッキーメイツ

 2 ﾏｴｶﾜ  ｱｲﾘ     15.01 
前川  愛里 SP-HOPE

 3 ｲﾏｲﾁ  ﾐｸ     15.18 
今市  美空(6) A.C.TOYAMA Jr

 4 ﾀﾅｶ  ｻｷ     15.71 
田中  咲希(5) 富山JAC

 5 ｻｻﾊﾗ  ﾋﾅｺ     16.58 
笹原  陽菜子(6) ふくのジュニア

 6 ｶﾀﾔﾏ  ﾅﾂｷ     16.83 
片山  夏希(5) 常願寺川公園ＳＣ
ﾕｱｻ  ｶﾉﾝ
湯浅  花音(6) 富山JAC
ｲﾜｻﾞﾜ  ｱｲ
岩澤  愛(6) ラッキーメイツ

7  1108
欠場

8  1096
欠場

9  1081

6  1117

5  1106

4  1113

2  1089

3  1085

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  1107 5  1114

7  1112 4  1120

5  1121 7  1097

6  1101 8  1109

9  1100 2  1090

3  1095 6  1103

2  1083 3  1086

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  1093 9  1105

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  1111 2  1091

3  1102 3  1104

2  1080 4  1110

1  1088 1  1099

7  1119 6  1118

5  1082 5  1116

9  1094 7  1087

6  1098 9  1084

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  1115 8  1092

女子小学生

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 樽本  万莉(5) ラッキーメイツ     14.36 (+2.5)   2   1
   2 古瀬  怜那(6) ふくのジュニア     14.45 (+2.5)   2   2
   3 荒木  佑理愛(5) ラッキーメイツ     14.58 (+2.1)   3   1
   4 平井  梨恵(5) 富山JAC     14.66 (+1.7)   1   1
   5 西島  茉依 SP-HOPE     14.77 (+2.5)   2   3
   6 土井  日葵(5) 常願寺川公園ＳＣ     14.80 (+2.5)   2   4
   7 髙木  智央(6) A.C.TOYAMA Jr     14.85 (+2.1)   4   1
   8 島田  湖己乃 SP-HOPE     14.90 (+2.1)   4   2
   9 城宝  陽菜子(6) ふくのジュニア     14.91 (+2.1)   3   2
  10 高畑  美来(6) Team．I     14.92 (+1.7)   1   2
  11 目代  梨紗(5) ラッキーメイツ     14.94 (+1.9)   5   1
  12 前川  愛里 SP-HOPE     15.01 (+1.9)   5   2
  13 五十里  雪月(6) 神通碧クラブ     15.02 (+2.5)   2   5
  14 西山  佳歩(6) ラッキーメイツ     15.03 (+1.7)   1   3
  15 阿閉  羽菜(6) Team．I     15.12 (+2.5)   2   6
  16 西園  輝(6) 富山JAC     15.14 (+2.5)   2   7
  17 今市  美空(6) A.C.TOYAMA Jr     15.18 (+1.9)   5   3
  18 栂野  成実(6) A.C.TOYAMA Jr     15.26 (+2.5)   2   8
  19 髙松  夏鈴(6) A.C.TOYAMA Jr     15.33 (+2.1)   4   3
  20 橘    あぐり(6) ふくのジュニア     15.38 (+1.7)   1   4
  21 八子  美陽(6) ラッキーメイツ     15.45 (+2.1)   3   3
  22 原田  育空(6) ラッキーメイツ     15.50 (+2.1)   4   4
  23 藤井  美来(6) 神通碧クラブ     15.62 (+1.7)   1   5
  24 松本  佑菜(6) Team．I     15.64 (+2.1)   3   4
  24 才記  千尋(6) ラッキーメイツ     15.64 (+1.7)   1   6
  26 田中  咲希(5) 富山JAC     15.71 (+1.9)   5   4
  27 島田  果央(6) 富山JAC     15.74 (+2.1)   4   5
  28 千野  涼音(5) A.C.TOYAMA Jr     15.75 (+2.1)   3   5
  29 北川  珠妃(5) 富山市     15.85 (+1.7)   1   7
  30 土屋  綸子(5) ラッキーメイツ     16.20 (+2.1)   4   6
  31 寺村  光生(5) ラッキーメイツ     16.32 (+2.5)   2   9
  32 野村  陽羽(5) A.C.TOYAMA Jr     16.47 (+1.7)   1   8
  33 鈴木  伶菜(6) 富山JAC     16.52 (+1.7)   1   9
  34 笹原  陽菜子(6) ふくのジュニア     16.58 (+1.9)   5   5
  35 片山  夏希(5) 常願寺川公園ＳＣ     16.83 (+1.9)   5   6
  36 菅家  風弓(5) 神通碧クラブ     17.28 (+2.1)   4   7
  37 竹井  怜那(5) 神通碧クラブ     17.40 (+2.1)   3   6
  38 金田  彩里(6) 富山JAC     17.78 (+2.1)   3   7
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女子小学生

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 7月18日 15:10

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 ﾗｯｷｰﾒｲﾂA  1364 ﾊｼﾓﾄ  ｹｲﾄ     53.75 

ラッキーメイツＡ 橋本  佳大(6)
 1363 ﾀｶﾞﾐ  ﾀｹﾙ

田上  武龍(6)
 1362 ｲｶﾞﾗｼ  ﾋﾛｷ

五十嵐  裕紀(6)
 1361 ｶﾜｸﾞﾁ  ﾋﾕｳ

川口  飛勇(6)
 2   6 ﾗｯｷｰﾒｲﾂB  1360 ﾂﾘﾀﾆ  ｶｽﾞｷ     59.92 

ラッキーメイツＢ 釣谷  和希(6)
 1359 ﾖｺﾔﾏ  ｶﾝﾀ

横山  幹大(6)
 1355 ｵﾘﾊｼ  ﾀｸﾔ

折橋  巧也(5)
 1358 ﾆｼｶﾜ  ﾄｷ

西川  永輝(5)
 3   5 ｼﾞﾝｽﾞｳﾐﾄﾞﾘｸﾗﾌﾞB 1385 ﾋﾗｲ  ｿｳﾏ   1:03.00 

神通碧ｸﾗﾌﾞB 平井  蒼真(6)
 1384 ｸｻﾉ  ﾃｯﾍﾟｲ

草野  哲平(6)
 1387 ﾑﾗｶﾐ  ﾀｸﾄ

村上  拓人(6)
 1386 ﾌﾙﾓﾘ  ﾘｮｳﾀﾛｳ

古守  亮太朗(6)
 4   2 ｼﾞﾝｽﾞｳﾐﾄﾞﾘｸﾗﾌﾞA 1389 ｹﾔｷ  ｼｭﾝｽｹ   1:07.33 

神通碧クラブＡ 槻  俊輔(5)
 1388 ｱﾗﾔ  ｿｳｼ

荒矢  颯志(5)
 1391 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾓﾄｷ

山﨑  素輝(5)
 1390 ﾏﾙﾔﾏ  ﾉﾘﾐﾁ

圓山  應道(5)
  4 Team.I

Ｔｅａｍ．Ｉ 欠場

決勝 7月18日 15:00

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 ﾗｯｷｰﾒｲﾂA  1095 ﾔｺ  ﾊﾙﾋ     58.18 

ラッキーメイツＡ 八子  美陽(6)
 1094 ﾆｼﾔﾏ  ｶﾎ

西山  佳歩(6)
 1093 ｱﾗｷ  ﾕﾘｱ

荒木  佑理愛(5)
 1092 ﾀﾙﾓﾄ  ﾏﾘ

樽本  万莉(5)
 2   4 A.C.TOYAMA Jr  1104 ﾄｶﾞﾉ  ﾅﾙﾐ     59.80 

A.C.TOYAMA　Jr 栂野  成実(6)
 1105 ﾀｶｷﾞ  ﾁﾋﾛ

髙木  智央(6)
 1103 ﾀｶﾏﾂ  ｶﾘﾝ

髙松  夏鈴(6)
 1106 ｲﾏｲﾁ  ﾐｸ

今市  美空(6)
 3   3 ﾌｸﾉｼﾞｭﾆｱ  1081 ｻｻﾊﾗ  ﾋﾅｺ   1:00.24 

ふくのｼﾞｭﾆｱ 笹原  陽菜子(6)
 1082 ﾀﾁﾊﾞﾅ  ｱｸﾞﾘ

橘    あぐり(6)
 1083 ｼﾞｮｳﾎｳ  ﾋﾅｺ

城宝  陽菜子(6)
 1084 ﾌﾙｾ  ﾚﾅ

古瀬  怜那(6)
 4   6 ｼﾞﾝｽﾞｳﾐﾄﾞﾘｸﾗﾌﾞ  1121 ﾀｹｲ  ﾚｲﾅ   1:06.14 

神通碧クラブ 竹井  怜那(5)
 1118 ｲｶﾘ  ﾕﾂﾞｷ

五十里  雪月(6)
 1119 ﾌｼﾞｲ  ﾐﾗｲ

藤井  美来(6)
 1120 ｶﾝｹ  ﾌｳﾕ

菅家  風弓(5)
  5 ﾗｯｷｰﾒｲﾂB  1096 ｲﾜｻﾞﾜ  ｱｲ

ラッキーメイツＢ 岩澤  愛(6) 失格
 1090 ﾊﾗﾀﾞ  ｲｸ 2→3ｵｰﾊﾞｰｿ

原田  育空(6)
 1088 ｻｲｷ  ﾁﾋﾛ

才記  千尋(6)
 1089 ﾒﾀﾞｲ  ﾘｻ

目代  梨紗(5)

決勝

女子小学生

４×１００ｍ

決勝

男子小学生

４×１００ｍ


